

Astral Biking er også hovedsponsor i 2019

Det er med stor glæde, at vi kan oplyse, at Astral Biking også i 2019 er hovedsponsor for Astral Biking Fjordløbet.

Tilmelding til løbet åbner omkring 1. juni 2019.

Resultater og diplomer

Resultater/diplomer 2018:

Resultater fra Astral Biking Fjordløbet 2018 på 56 og 104 km distancerne findes online [her](#)

Hvis du har spørgsmål til dit resultat, beder vi dig kontakte Sporti: info@sporti.dk

Diplomer for alle distancer kan downloades fra [resultatside](#) et par dage efter løbet er kørt.

Tilmelding muligt helt frem til løbets start

Online og e-mail tilmelding er nu lukket, men du kan naturligvis stadig nå at komme med til Astral Biking

Fjordløbet.

Du kan tilmelde dig til løbet søndag den 12. august fra kl. 7.30 i start/mål området på Jens Otto Krags Plads, 8900 Randers C

Betaling enten kontant eller via mobilepay

Se priser for deltagelse [her](#)

Ruteændringer pga. vejarbejde

På grund af opgravning i Blenstrup by er der ændret i 58 km og 107 km ruterne.

58 km ruten bliver i stedet for 56 km, og nyt rutekort kan ses [her](#)

107 km ruten bliver i stedet for 104 km, og nyt rutekort kan ses [her](#)

Det normale depotet i Blenstrup er flyttet til Kærbyvej 33 lige inden Mostrup.

Pressemeddelelse

Se pressemeddelelse fra Astral Biking Fjordløbet [her](#)

Café Jens Otto er ny samarbejdspartner

Café Jens Otto er i år ny samarbejdspartner ved Astral Biking Fjordløbet.

Café Jens Otto er klar med fantastiske tilbud på mad og drikke på Jens Otto Krags Plads i forbindelse med Astral Biking Fjordløbet søndag den 12. august 2018.

Randers Cykelby støtter Astral Biking Fjordløbet

Også i 2018 fortsætter det fantastiske samarbejde med Randers Cykelby, og det betyder at de yngste deltagere igen i år kommer med til halv pris, og at Randers Cykelby er at finde på Jens Otto Krags Plads den 12. august 2018 med spændende aktiviteter for store og små.

Randers Cykelby dækker halvdelen af startgebyret for unge under 16 år (årgang 2003-2018), se mere information om priser [her](#)

Tilmelding til løbet foretages [her](#)

Fjordløbsbrochuren 2018

Se årets Fjordløbsbrochure [her](#) eller klik på nedenstående:

Tilmeldingen er nu åben

Tilmeldingen til Astral Biking Fjordløbet 2018 er nu åben.
Du melder til [her](#)

Nyt start- og målområde

Astral Biking Fjordløbet holder flyttedag, og årets start- og målområde bliver på Jens Otto Krags Plads i Randers Centrum.